
 

NOLIKUMI 
Versija 1 
Spēkā ar 

05.01.2023. 
lpp 1 no 1 

SIA „BIZNESA VADĪBAS 

KOLEDŽA”  

 KONVENTA NOLIKUMS 

APSTIPRINĀTS 
SIA „Biznesa vadības koledža” 

valdē 05.01.2023. 

 
1. Konvents ir sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Biznesa vadības koledža” (turpmāk tekstā – 

Koledža) koleģiāla padomdevēja institūcija, kuras darbību regulē Profesionālās izglītības likuma 

17.1 pants un šis nolikums. 

2. Konvents tiek veidots ar mērķi konsultēt Koledžas vadību attīstības un stratēģijas jautājumos, lai 

veicinātu Koledžas attīstību atbilstoši darba tirgus prasībām. 

3. Konventam kandidātus var izvirzīt Koledžas valde, direktors un domes locekļi. Konventa sastāvu 

ar rīkojumu apstiprina Koledžas direktors. 

4. Konventu 5 cilvēku sastāvā apstiprina uz 3 gadiem. Ja Konventā apstiprinātie pārstāvji pārtrauc 

darbošanos Konventā, tad 2 mēnešu laikā Koledžas direktors apstiprina jaunu Konventa locekli. 

5. Konventa sastāvā ietilpst Koledžas direktors, viens Rīgas valstspilsētas pašvaldības pārstāvis, divi 

darba devēju pārstāvji un viens Koledžas darbinieku pārstāvis. Par Konventa priekšsēdētāju ar 

Koledžas direktora rīkojumu tiek iecelts Rīgas valstspilsētas pašvaldības vai darba devēju 

pārstāvis. 

6. Konvents: 

6.1. sniedz priekšlikumus Koledžas direktoram attīstības stratēģijas jautājumos un profesionālās 
izglītības plānošanas dokumentu izstrādē; 
6.2. piedalās Koledžas iestādes pedagoģisko darbinieku (administrācijas) atlases un novērtēšanas 
procesā; 
6.3. sniedz priekšlikumus par Koledžas izstrādāto profesionālās izglītības programmu pirms tās 
licencēšanas; 
6.4. veicina Koledžas sadarbību ar reģiona komersantiem prakses un darba vidē balstītu mācību 
organizēšanā. 

7. Konvents darbojas sēdēs, kuras notiek ne retāk kā divas reizes gadā. 

8. Konventa sēdes sasauc tā priekšsēdētājs vai Koledžas direktors. Konvents jāsasauc arī pēc ne 

mazāk kā trīs Konventa locekļu ierosinājuma. 

9. Konvents ir lemttiesīgs, ja sēdē piedalās vismaz trīs no dalībniekiem. Lēmumi tiek pieņemti ar 

vienkāršu balsu vairākumu. Konventa lēmumiem ir ieteikuma raksturs. 

10. Konventa darbu nodrošina, sēdes protokolē un tā lietvedību veic Konventa sekretārs, kuru, 

saskaņojot ar Koledžas direktoru, pieaicina Konventa priekšsēdētājs.  


